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1 Beantwoord vraag 1(a) of 1(b).

For
Examiner's

Gebruik minimaal 130 en maximaal 140 woorden. Use
(a) Je hebt in de vakantie op het bedrijf van je oom in het buitenland gewerkt.
Schrijf een brief aan een vriend/vriendin.

Schrijf in ieder geval over de volgende punten:

vertel iets over je oom en waar hij woont;

wat voor werk je er gedaan hebt en hoelang je er geweest bent;
wat je verder gedaan hebt;

wat je van de hele ervaring vond;

wat je volgend jaar wilt gaan doen.

OF

(b) Je bent met een klas naar een tv-opname geweest.
Schrijf een brief aan een vriend/vriendin.
Schrijf in ieder geval over de volgende punten:

wie het georganiseerd heeft en waar het was;

wat voor programma het was en of er iemand van je klas meedeed;
wat jij en je klas ervan vonden;

wat er op de terugweg gebeurde;

wat je na deze ervaring in de toekomst wilt doen.
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SCHRIJF JE ANTWOORD OP VRAAG 1 HIER:
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2 Jereed met je vader in de auto. Er stond een man langs de weg. Je vader keek For naar hem, keek nog eens, en ... Examiner's

Use
Beschrijf wat er daarna gebeurde.
Gebruik minimaal 130 en maximaal 140 woorden.

SCHRIJF JE ANTWOORD OP VRAAG 2 HIER:
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